ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_21.04.2017 г.                                 Енакиево        № 249

О внесении изменений
в распоряжение главы
администрации города Енакиево
от 29.12.2016 г. № 853

 На основании пункта 1 статьи 48,  пункта 1 статьи 49 Уголовного кодекса
Донецкой Народной Республики, статьи 321-1 Кодекса Украины
об Административных правонарушениях, Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 27.02.2015 № 2-22 «О временном порядке
применения на территории Донецкой Народной Республики Кодекса Украины
об административных правонарушениях», пункта 1.2. раздела 1 Положения
об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо
Енакиевского межгородского отдела уголовно-исполнительной инспекции
Государственной службы исполнения наказаний от 13.02.2017 № 561,
с целью исправления осужденных и лиц, привлеченных к административной
ответственности, а также предупреждения совершения новых преступлений
и административных правонарушений, организации надлежащего исполнения
уголовного наказания и административного взыскания в виде обязательных
и исправительных работ

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города
Енакиево от 29.12.2016 г. № 853 «Об утверждении перечня видов работ для
осужденных к уголовному наказанию и административным взысканиям в виде
обязательных работ и объектов для отбывания наказаний в виде обязательных и
исправительных работ», включив в перечень объектов для отбывания наказания
в виде обязательных работ Енакиевский ГО МВД ДНР.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Енакиево довести настоящее распоряжение до сведения

 2

Енакиевского межгородского отдела уголовно-исполнительной инспекции
Государственной службы исполнения наказаний.

3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального

опубликования.

4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево